
Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.05

Programma di servizio: E2022 FERIALI ESTIVI 2022 Base di Lunedì  13/06/2022

Codice servizio: 9809 SERVIZIO 9809

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

06:05 06:25 873 ACCENDE AUTOBUS T.V. 281 2 002B 0 13.238MONTECCHIO SAN VITALE CHIAMPO AUTOSTAZIONE

06:25 06:55 873 LINEA 3 004 0 13.254CHIAMPO AUTOSTAZIONE ALTISSIMO

06:55 07:16 873 COINC. PER VICENZA 3 003 0 13.257ALTISSIMO CHIAMPO AUTOSTAZIONE

07:23 07:43 873 2 011B 902 13.244CHIAMPO AUTOSTAZIONE MONTECCHIO SAN VITALE

08:00 08:20 873 2 016B 902 13.238MONTECCHIO SAN VITALE CHIAMPO AUTOSTAZIONE

08:28 08:48 873 2 017B 902 13.244CHIAMPO AUTOSTAZIONE MONTECCHIO SAN VITALE

13:07 13:35 873 COINC. DA VICENZA - LINEA 12 - 
TRANSITA E CARICA ARZIGNANO 
HOBBY CASA - VIA MONTORSO / 
ZERMEGHEDO

12 002 0 15.820MONTECCHIO SAN VITALE SELVA DI MONTEBELLO

13:35 13:40 873 COINC. PER VICENZA 30 001 0 9.495SELVA DI MONTEBELLO MONTEBELLO

13:40 14:05 873 LINEA 12 - VIA 
ZERNEGHEDO/MONTORSO

12 003B 0 15.276MONTEBELLO MONTECCHIO SAN VITALE

14:05 14:25 873 2 042B 902 13.238MONTECCHIO SAN VITALE CHIAMPO AUTOSTAZIONE

14:25 14:45 873 2 045B 902 13.244CHIAMPO AUTOSTAZIONE MONTECCHIO SAN VITALE



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.05

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9809PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 MONTECCHIO SAN VITALE06:05

2,72 ARZIGNANO STAB. MARELLI06:07

3,24 ARZIGNANO MADONNETTA06:09

4,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI06:11

4,85 ARZIGNANO CALAVENA06:13

5,78 ARZIGNANO HOBBY CASA06:15

6,42 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.06:17

7,42 ARZIGNANO S. ROCCO06:18

8,85 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI06:20

9,53 VALLE MISTRORIGHI06:22

10,11 CHIAMPO LOCANDA06:23

10,81 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI06:24

11,55 CHIAMPO AUTOSTAZIONE06:25

0,00 CHIAMPO AUTOSTAZIONE06:25

0,93 BIVIO NOGAROLE06:26

1,47 CHIAMPO CONCERIA NEGRO06:28

2,57 ARSO06:30

3,29 CHIAMPO CONCERIA ITALIA06:31

4,24 CHIAMPO PEGNATA06:32

5,40 SAN PIETRO MUSSOLINO06:34

5,40 SAN PIETRO MUSSOLINO06:35

6,49 S.PIETRO MUSSOLINO C.RONGA06:38

7,06 CONTRA' VESCOVI06:39

7,94 S.PIETRO MUSSOLINO C.MONCHELATI06:42

8,47 CORTIVO06:45

9,85 ALTISSIMO CONTRA' GROBBA06:48

10,61 CONTRA' SANTOLINI06:51

11,75 ALTISSIMO RISTORANTE AI PINI06:53

12,04 ALTISSIMO06:55

0,00 ALTISSIMO06:55

0,27 ALTISSIMO RISTORANTE AI PINI06:56

1,40 CONTRA' SANTOLINI06:57

2,22 ALTISSIMO CONTRA' GROBBA06:59

3,55 CORTIVO07:00

4,14 S.PIETRO MUSSOLINO C.MONCHELATI07:01

4,96 CONTRA' VESCOVI07:03

5,53 S.PIETRO MUSSOLINO C.RONGA07:06

6,61 SAN PIETRO MUSSOLINO07:07

6,61 SAN PIETRO MUSSOLINO07:08

7,77 CHIAMPO PEGNATA07:09

8,71 CHIAMPO CONCERIA ITALIA07:10

9,41 ARSO07:11

10,44 CHIAMPO CONCERIA NEGRO07:12

11,07 BIVIO NOGAROLE07:14

11,98 CHIAMPO AUTOSTAZIONE07:16

0,00 CHIAMPO AUTOSTAZIONE07:23

0,64 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI07:24

1,44 CHIAMPO LOCANDA07:25

2,00 VALLE MISTRORIGHI07:26

2,72 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI07:28

4,12 ARZIGNANO S. ROCCO07:30

5,12 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.07:31

5,75 ARZIGNANO HOBBY CASA07:33

6,50 ARZIGNANO CALAVENA07:35

7,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI07:37

8,16 ARZIGNANO MADONNETTA07:39

8,64 ARZIGNANO STAB. MARELLI07:41

10,93 MONTECCHIO SAN VITALE07:43

0,00 MONTECCHIO SAN VITALE08:00

2,72 ARZIGNANO STAB. MARELLI08:02

3,24 ARZIGNANO MADONNETTA08:04

4,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI08:06

4,85 ARZIGNANO CALAVENA08:08

5,78 ARZIGNANO HOBBY CASA08:10

6,42 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.08:12

7,42 ARZIGNANO S. ROCCO08:13

8,85 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI08:15

9,53 VALLE MISTRORIGHI08:17

10,11 CHIAMPO LOCANDA08:18

10,81 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI08:19

11,55 CHIAMPO AUTOSTAZIONE08:20

0,00 CHIAMPO AUTOSTAZIONE08:28

0,64 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI08:29

1,44 CHIAMPO LOCANDA08:30

2,00 VALLE MISTRORIGHI08:31

2,72 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI08:33

4,12 ARZIGNANO S. ROCCO08:35

5,12 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.08:36

5,75 ARZIGNANO HOBBY CASA08:38

6,50 ARZIGNANO CALAVENA08:40

7,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI08:42

8,16 ARZIGNANO MADONNETTA08:44

8,64 ARZIGNANO STAB. MARELLI08:46

10,93 MONTECCHIO SAN VITALE08:48

0,00 MONTECCHIO SAN VITALE13:07

2,72 ARZIGNANO STAB. MARELLI13:09

3,24 ARZIGNANO MADONNETTA13:11

5,69 ARZIGNANO HOBBY CASA13:15

6,53 ARZIGNANO S. BORTOLO13:17

7,10 ARZIGNANO VILLA13:19

8,00 MONTORSO STRADA PROVINCIALE13:21

9,53 MONTORSO PONTE COCCO13:22

10,23 MONTORSO CAMPO SPORTIVO13:23

10,87 MONTORSO PESA13:24

11,67 MONTORSO VIA DA PORTO13:25

12,13 MONTORSO CONTRA' TURCO13:26

12,50 MONTORSO VIA VALDAME BASSE13:27

12,94 ZERMEGHEDO MARANGONI13:28

13,37 ZERMEGHEDO13:29

14,03 ZERMEGHEDO CONTRA' MIELI13:30

14,84 ZERMEGHEDO LOCALITA' CA' DEL LUPO13:31

15,44 BIVIO SELVA DI MONTEBELLO13:33

15,73 SELVA DI MONTEBELLO13:35

0,00 SELVA DI MONTEBELLO13:35

0,26 BIVIO SELVA DI MONTEBELLO13:36

1,82 SELVA DI MONTEBELLO CABINA13:37

3,51 MONTEBELLO CIMITERO13:38

3,97 MONTEBELLO CHIESA13:39

4,20 MONTEBELLO13:40

0,00 MONTEBELLO13:40



Servizi in subaffidamento23/05/2022 15.05

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA DEL SERVIZIO: 9809PROG. SERVIZIO: E2022

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

3,20 ZERMEGHEDO13:48

3,62 ZERMEGHEDO MARANGONI13:49

4,05 MONTORSO VIA VALDAME BASSE13:50

4,48 MONTORSO CONTRA' TURCO13:51

4,95 MONTORSO VIA DA PORTO13:52

5,67 MONTORSO PESA13:53

6,38 MONTORSO CAMPO SPORTIVO13:54

7,10 MONTORSO PONTE COCCO13:55

8,55 MONTORSO STRADA PROVINCIALE13:56

9,52 ARZIGNANO VILLA13:57

10,00 ARZIGNANO S. BORTOLO13:58

13,31 ARZIGNANO MADONNETTA14:01

13,79 ARZIGNANO STAB. MARELLI14:03

16,08 MONTECCHIO SAN VITALE14:05

0,00 MONTECCHIO SAN VITALE14:05

2,72 ARZIGNANO STAB. MARELLI14:06

3,24 ARZIGNANO MADONNETTA14:08

4,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI14:11

4,85 ARZIGNANO CALAVENA14:13

5,78 ARZIGNANO HOBBY CASA14:15

6,42 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.14:17

7,42 ARZIGNANO S. ROCCO14:18

8,85 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI14:20

9,53 VALLE MISTRORIGHI14:22

10,11 CHIAMPO LOCANDA14:23

10,81 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI14:24

11,55 CHIAMPO AUTOSTAZIONE14:25

0,00 CHIAMPO AUTOSTAZIONE14:25

0,64 CHIAMPO INDUSTRIA MARMI14:26

1,44 CHIAMPO LOCANDA14:27

2,00 VALLE MISTRORIGHI14:28

2,72 ARZIGNANO MOLINO MARCHETTI14:30

4,12 ARZIGNANO S. ROCCO14:32

5,12 ARZIGNANO STAZIONE F.T.V.14:33

5,75 ARZIGNANO HOBBY CASA14:35

6,50 ARZIGNANO CALAVENA14:37

7,11 ARZIGNANO CENTRO STUDI14:39

8,16 ARZIGNANO MADONNETTA14:41

8,64 ARZIGNANO STAB. MARELLI14:43

10,93 MONTECCHIO SAN VITALE14:45


